
VPSHX001FSGO

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO
r" l J

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 38-11/2021-EU-SM

Zhotovitel
Název Michal Václavíček

Sídlo Olšava 2213, 688 01 Uherský Brod
Zastoupený jednatelem společnosti:

Michal Václavíček
Telefon ,
Fax
IČO 69671541
DIČ CZ7502257312
Bankovní spojeni

Číslo účtu
ČIslo živnostenského oprávnění, vydané MÚ Uherský Brod
Ev.Č.ŽL.: 371102-32022, č.j.: OZU/1907/06/ŽL/Bř.

Předmět smlouvy

Objednatel
Název Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední

policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Libor Krejčí Vyřizuje: Jan Stískal
Telefon ,
Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojeni
Číslo účtu

E-mail

Objednáváme u Vás revize spotřebičů, přívodů ke spotřebičům, nářadí a svářeček včetně
označeni a vystavení jejich karet v areálech VPŠ a SPŠ MV v Holešově na rok 2021 dle
cenové nabídky ze dne 7.1.2021.

Cena díla Cena díla
bez DPH včetně DPH

141 550,00 Kč 171 275,50 Kč

CENA DÍLA CELKEM (vCetně DPH): 171 276,00 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

Datum dodáni: rok 2021
ano Místo plněni: Holešov

Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užívání díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s terminem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli zámku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsáni zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

V Holešově dne/25.1mt " V Holešově dne 25.1.2021HAL VACLAVÍČEK
.Zhotovdel Objednatel'

,Poznamky



Michal Václavíček NABÍDKA Č. 21NA001

Michal Václavíček
Sídl. Olšava 2213
688 01 Uherský Brod 1

lČ: 69671541
DIČ: CZ7502257312
Telefon:
Mobil: +
E-mail: .

Odběratel: lČ: 64422402
DIČ: CZ64422402

Česká republika - VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Zlínská 991
769 01 Holešov

Tel.:

21NA001
07.01.2021 Konečný příjemce:
31.03.2021

Cenová nabídka na provedeni revizí spotřebičů, odpojitelných a prodlužovacIch přívodů, nářadí a svářeček, včetně
označení spotřebiče, vystaveni seznamů a skladových karet.

Označení dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

spotřebič 2 200 ks 38,00 83 600,00 21% 17 556,00 101 156,00
přívod 1 542 ks 25,00 38 550,00 21% 8095,50 46 645,50
nářadí 76 ks 200,00 15 200,00 21% 3192,00 18 392,00
svářečka 7 ks 600,00 4 200,00 21% 882,00 5082,00

Součet položek
Zaokrouh|ení
CELKEM K ÚHRADĚ

141 550,00 29 725,50 171 275,50
0,50

171 276,00

Vystavil:

MICHAL VÁCLAVÍČEK
Sídl. Olšava 2213

688 01 Uherský Brod

reviznítechn.k C'%

el. zařlzenía hromosvodů j
ev.č.: 12520/5/17/R-EZ-E2A ,

"""0/ UHERsdyo?'/'

Ekonomický a informační systém POHODA


